
 
 

 

 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 08.06.2020r. 

 

BZP.271.17.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w formie elektronicznej 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej,w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i innych urządzeń biurowych na potrzeby Urzędu Miasta 

Nowego Sącza”. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

08.06.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  197 396,52 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia 3 złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

Termin 

wykonania Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

Termin 

płatności 

faktury Czas dostawy 

1 

 

PRINTEX Sp. z o. o. 

Spółka komandytowa 

ul. Al. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 105B 

05-270 Marki 

 

240 041,88 zł  

w tym 

44 885,88 zł 

VAT (23%) 

Sukcesywnie 

od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

W ciągu 5 dni 

roboczych 

 Nie dotyczy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

częściowe 

faktury VAT 

30  dni 

2 

World Trade 

Technology Polska    

Sp. z o. o. 

Janowice 387 

32-020 Wieliczka 

158 250,31 zł  

w tym 

29 591,52 zł 

VAT (23%) 

Sukcesywnie 

od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020r 
Nie dotyczy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

częściowe 

faktury VAT 

30 dni 

W ciągu 5 dni 

roboczych 

3 

Golden Line Sp. z o. o. 

ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

 

151 418,62 zł  

w tym 

28 314,02 zł 

VAT (23%) 

Sukcesywnie 

od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

W ciągu 5 dni 

roboczych 

 Nie dotyczy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

częściowe 

faktury VAT 

30 dni 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do specyfikacji. 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia 

poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

        

 

                                                                                                                                 
                                                       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                        (-) Artur Bochenek 

                                                                                                                                        Zastępca Prezydenta 

                                                                   ………………………………………. 
                                   (podpis  kierownika zamawiającego 

                                           lub osoby upoważnionej) 

 


